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CYKELRENSNING 

Under helgens gårdsstädning lyfte vi 
ner ett antal cyklar i källaren. Det var 
cyklar vars ägare inte hade 
responderat på uppmaningen i senaste 
Inedalsnytt att ta bort det röda bandet 
som hade fästs på cykeln. Det är ett 
sätt att identifiera cyklar som saknar 
ägare i vår förening. Cyklarna förvaras 
för tillfället i ett låst utrymme i källaren. 
Skulle någon sakna sin cykel på 
gården eller i cykelrummet är ni 
välkomna att kontakta styrelsen. 
Cykeln återfås mot beskrivning 
och/eller uppvisande av nyckel som 
låser upp cykeln. 
 

TRIVSELREGLER 

Ibland vänder sig medlemmar i vår 
förening till styrelsen och har 
synpunkter på ordning i trapphusen 
och på gemensamma balkonger. 
Styrelsen kommer inte normalt att ta 
upp specifika fall i Inedalsnytt. Istället 
uppmanar styrelsen medlemmarna att 
läsa trivselreglerna och följa dom. När 

det gäller gemensamma balkonger 
finns det några få enkla regler att följa. 
Men reglerna medger även att privata 
saker, som normalt tillhör en balkong, 
kan finnas på gemensamma balkonger 
då de nyttjas av medlemmarna. 
Trivselregler framgår av bifogad fil. 
 
GRANNSAMVERKAN 

I föregående Inedalsnytt tog styrelsen 
upp Grannsamverkan i vår förening. 
Bakgrunden till detta var ett tidigare 
inbrott i en lägenhet. Det fanns även 
en bifogad fil till polisens information 
om Grannsamverkan. Responsen från 
våra medlemmar på Grannsamverkan 
har varit ljummen. Endast tre 
medlemmar/familjer (utom styrelsen) 
har svarat att det är något som vår 
förening bör deltaga i. Eftersom 
Grannsamverkan kräver ett 
engagemang av flertalet medlemmar i 
vår förening ställer styrelsen frågan 
igen till medlemmarna. Vill ni delta i 
Grannsamverkan i vår förening? Under 
förutsättning att flertalet medlemmar 
svarar positivt kommer styrelsen att 



utse några kontaktpersoner (utom 
styrelsen) som driver frågan vidare i 
vår förening.  
 
 
UPPFÖLJNING AV DOFTENKÄT 

P g a att många medlemmar har 
upplevt dålig lukt i sina lägenheter 
genomfördes en enkät i vår förening. 
Med bl. a den enkäten som grund har 
styrelsen genomfört olika åtgärder i 
husets avloppssystem, bl. a spolning.  
 
Hur upplever ni läget när det gäller 
dålig lukt i lägenheten för tillfället? 
Återkom gärna med feedback till 
styrelsen. 
 

GLÖGG AKTIVITET 

Trädgårdsgruppen planerar en 
glöggaktivitet inför julen. Styrelsen 
återkommer med ytterligare 
information. 
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